EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022/SEMED - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

Processo: 33.216/2021.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e KCINCO CAMINHÕES E ONIBUS LTDA

Cláusula Primeira: Aquisição de veículos - tipo caminhões e carrocerias.

Valor: R$ 350.400,00 (trezentos e cinquenta mil e quatrocentos reais)

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

44.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: